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282,546,639.32
9,607,794.69

5,770,626.68

1,139.52
11,822.64

189,378.81

298,127,401.66

1,545,046.37
24,069.51
462,063.07
170.93

10,352.40

2,041,702.28

296,085,699.38

222,450,267.36
53,432,895.29

20,202,536.73

296,085,699.38
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22,245,026.7363
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1,139.50

551,553.39

552,692.89

2,101,144.34
53,432.51
267,162.00

35,287.52

2,457,026.37

(1,904,333.48)

(2,260,500.77)
34,375,547.72
(1,767,290.59)

(3,245,460.65)

27,102,295.71

25,197,962.23

(170.92)

25,197,791.31
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Unaudited
831 . o fovazves
- Y Y o . QUAN (VM) / YamgAsITY .
sznniduainu/doonasias /Hoennanning nneavaas eendle  Juasuery ) S GRIT
NUIWNY (um)
(%) 29NU
@ @ d
nanniwdagszine
WA 100.00
Schroder International Selection Fund -
LU0607219986 271,108,431.61 282,546,639.32 100.00
US Small & Mid Cap Equity
I 15,624.580000 WY
yammigag 573.9509 USD
sandlutu 8,967,741.75 USD
282,546,639.32 100.00
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YamMuIIMAAA
nannSndrsensndaululszma 9,608,934.21
RuANsUIAS
FITCH_TH-LONG
Rate A- 9,608,934.21
nannSndrsensndaumalszma 282,546,639.32
NN
Tivansidoulunarandnning 282,546,639.32
Sy deniearanth 5,770,626.68

v v

o o a = o = A :
AYYIMOWOINY aswanasu- ﬂJUﬂJWLLﬁﬂL‘l]ﬁEJHNUﬁﬂﬂNﬂﬁgmﬂ

TRIS
Rate A- 1,562,361.80
FITCH-LONG
Rate AA 2,253,926.68
Rate AA- 397,243.08

FITCH_TH-LONG

Rate AA 1,557,095.12
819 (1,840,500.83)
gnwﬁ 201,201.45
it (1,579,639.21)
mlF9eneane (462,063.07)
yamnindaugnd 296,085,699.38

% NAV

3.25

3.25

95.43

95.43

1.95

0.53

0.76

0.13

0.53
(0.63)
0.07
(0.54)

(0.16)

100.00
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yamdyg) Tuasy  mlyananu
sziandyan Adya Tgilszaed i o %NAV ’
(Notional Amount) NHUA (net gain/loss)
fuaniiddetusasmandoy

Toanesiisa VNA.5.NJIATOYTH Hoarunimndes 64,659,432.00 0.1342 9 1.1.2569 397,243.08
Toanesiisa v1.5.8 loduil ne Hoarunimndes 61,389,903.00  0.5259  30W.A.2569  1,557,095.12
Toanesiisa UN9.5.nan3 Ino Hoarunindes 4,437,287.00 00115 9%.A.2569 34,043.93
Toanesiisa UN9.5.ndn3 Ino Hoarunimdes 83,053,098.80 0.5500 13 %.9.2569 1,628,443.66
Toanesiisa v sResAmAuims  Hestunrndes 56,964,914.00 0.5277 8 W.A.2569 1,562,361.80
Toanesiisa vwvsnms lnowndisd  Hessunrndes 14,463,869.00 0.0195 30 1.A. 2569 57,865.09
Toanesiisa vwvsnms lnowndisd  Hessunrndes 15,331,212.00 00110  8W.A.2569 32,449.37
Toanesiisa vwvsnms lnowndisd  Hessunrndes 15,864,786.00 01692  8W.A.2569 501,124.63
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AnldanafiFaniiuaInneausan (Fund's Direct Expenses)
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FAUAFU 1 NINHIAN 2568 D9duN 31 SUaAN 2568

ﬁ'ﬁ’l‘ﬁ’ﬂ'mﬁﬁmLﬁumﬂnﬂmmqu AUIUTY LR R
(Fund's Direct Expenses) (MueWLLN) ninefAu* (matl) 1/
ANG99MLEIINNNTT AN (Management Fee) 2/ 2,101.14 1.2624
AsssangauanatlszTaml (Trustee Fee) 53.43 0.0321
AsIsNLieNUnenideu (Registrar Fee) 267.16 0.1605

AMUEN®INN989NL (Advisory Fee) - -
AnaTuLflanaaLTd (Auditing Fee) 35.29 0.0212

Anldane @ 7 (Others) - .

sauAldanaiannn 3/ 2,457.02 1.4762

UNEILVIB)
- 9

U = U k20 nll =l =3 k% v o nll = U al A = a A eldll v
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o a0 S Year to HAUNRI SAUNAY SAUNRT SAUNRT SAUNRT SAUNRT AUINIULEN
o Date 3 1hau 6 LAAU 11l 31l 51l 101l TAsans
30 §uaNAN 2568 n
(30 daugY 2560)

KF-HSMUS +1.05% +8.25% +8.71% +1.05% +3.67% +2.62% N/A +3.45%
FiEsn (Benchmark)* +5.54% +9.68% +11.34% +5.54% +9.00% +6.55% N/A +6.89%
ANNELHALLRIHAN TR I +21.11% +20.16% +17.89% +21.11% H17.47% +18.57% N/A +19.04%
ANNEUNILLDIATTIT SR +21.99% +20.60% +18.48% +21.99% +18.07% +19.13% N/A +19.60%

B
o el

WNNLWR : * A4ilT9R (Benchmark)

Al
AR
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(4) B3 TIUNYUIIUM I AINUVBINGINU (portfolio turnover ratio) MIDUITILIMANIUN 0.04 111
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(5) Yoyamaaanu uazwamsduTUIMYEINOINUUEN (Toya o Jud 31/12/2025)

Share class performance (%)

Performance (%) L

Fund (bid to bid) 48 6.0
Fund (offer to bid) 48 6.0

Target 1.4 26
Comparator 1 0.9 1.5
Comparator 2 2.2 0.9
::::allzed (%) 3 years
Fund (bid to bid) 78
Fund (offer to bid) 7.8
Target 120
Comparator 1 9.9
Comparator 2 104

Top 10 holdings (%)

) 1 3 5 10
year years years years
129 26 -33 252 388 110.2
129 26 -33 252 388 110.2
152 109 26 405 477 1468
103 65 -07 328 401 1383
99 67 -11 345 567 1492
5 years 10 years
6.8 T
6.8 1.7
8.1 95
70 9.1
94 96

vongrane ]

Rentokil Initial PLC
ICU Medical Inc

Viavi Solutions Inc
Aramark

Hexcel Corp
LiveRamp Holdings Inc
Ciena Corp

Novanta Inc

Assurant Inc

Moog Inc

Asset allocation

26
22
20
1.9
19
1.9
1.8
18
1.7

Sector (%)

Industrials

Informaton Technology | —

Financials o——
Consumer Discretionary _

Health Care P —
Energy |

Matenals ‘

Real estate h

Liquid Assets -

Utiites -

Communication Services ‘

Consumer Staples h

@ Funda @ Target

244
205
218
143
15.1
17.0
1.6
10.8
|0.l

39

14

Geographical breakdown (%)

uniees states |

United Kingdom F
Liquid Assets u
Norway

Guatemala

Finland

Switzerland

Brazil

Puerto Rico
Thailand

Bermuda

Canada |
Cther |

0% 20% 40%
@ Funa @ Target

60%

80%

100%

o
00
0.0
00
00
¥
¥
s
¥

0.0
0.5
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